
UCHWAŁA NR XXIII.151.2020 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu 
detalicznego, zakładów usługowych i zakładów gastronomicznych oraz ogródków letnich na terenie 

Gminy Wąpielsk 

Na podstawie art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r., przepisy 
wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U z 1974 r. Nr 24 poz 142, z 1990 r. nr 34 poz 198)  Rada Gminy 
w Wąpielsku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/145/05 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 13 września 2005 roku w sprawie ustalenia 
dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów usługowych i zakładów 
gastronomicznych oraz ogródków letnich na terenie Gminy Wąpielsk, wprowadza się  następujące 
zmiany:§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 1/ placówki handlowe mogą być otwierane we wszystkie dni tygodnia 
w godzinach od 6.00 do 22.00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Tomasz Czajkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A735B0F-06FC-4334-A92A-F4D83D865F45. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wydłużenie czasu pracy lokali handlowych i usługowych do godziny 22:00 w ciągu całego roku,
wynika z wniosków przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy
Wąpielsk. Ma to na celu umożliwienie dokonania zakupów osobom wracającym z pracy późnym
wieczorem bez względu na porę roku.
Dodać należy, że obowiązująca uchwała nr XXVI/145/05 z dnia 13.09.2005 r. nie jest dostosowana
do obecnej sytuacji rynkowej i oczekiwań przedsiębiorców.
Mając na uwadze powyższe podjęcie w/w uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A735B0F-06FC-4334-A92A-F4D83D865F45. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

